АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

дата № ____

с. Туринская Слобода

ПРОЕКТ

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со ст.69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ

«О государственной регистрации недвижимости» и Уставом Слободо-Туринского

муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении ранее учтенного объекта недвижимого имущества в виде жилого

здания с кадастровым номером 66:24:0103005:55, общей площадью 45,5 кв.м.,

расположенного по адресу: Свердловская область, Слободо-Туринский район,

д.Шадринка, ул. Центральная, д.4, в качестве его правообладателя, владеющего данным

объектом недвижимого имущества на праве собственности, ½ доля в праве, выявлен

Пиджаков Владимир Михайлович, ----- года рождения, место рождения:----, паспорт

гражданина Российской Федерации серия --- № --------, код подразделения----, СНИЛС---

---, зарегистрированный по адресу: -------, на основании приостанавливающего

документа: договора купли-продажи (передачи) дома (доли дома) в собственность

граждан от ---- зарегистрированным в бюро технической инвентаризации от ------ № -----

.
2. На момент проведения мероприятий по выявлению правообладателя, объект

недвижимости указанный в п.1 настоящего постановления, не прекратил свое

существование, что подтверждается актом осмотра  здания, сооружения или объекта

незавершенного строительства при выявлении ранее учтенных объектов недвижимости

от 16.08.2024.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации

Слободо-Туринского муниципального района осуществить действия по внесению

необходимых сведений в Единый государственный реестр недвижимости.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Слободо-Туринского муниципального района

Казакова В.И.

Глава

Слободо-Туринского муниципального района                                        В.А. Бедулев

2

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

 В соответствии со ст. 69.1 федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ « О

государственной регистрации недвижимости» Пиджаков Владимир Михайлович,

либо иное заинтересованное лицо, вправе представить в письменной форме  или

форме электронного документа (электронного образа документа) возражения

относительно сведений о правообладателе ранее учтенного объекта

недвижимости, указанных в проекте Постановления, с приложением, при

наличии, обосновывающих такие возражения документов (электронных образов

таких документов), свидетельствующих о том, что такое лицо не является

правообладателем указанного объекта недвижимости, в течении тридцати дней со

дня получения указанным лицом проекта Постановления.

 При отсутствии возражений относительно сведений о правообладателе

ранее учтенного объекта недвижимости, указанного в проекте Постановления, по

истечении сорока пяти дней со дня получения Пиджаковым Владимиром

Михайловичем указанного проекта, Администрацией Слободо-Туринского

муниципального района будет принято решение о выявлении Пиджакова

Владимира Михайловича как правообладателя ранее учтенного объекта

недвижимости с кадастровым номером 66:24:0103005:55.

3

А К Т  О С М О Т Р А

здания, сооружения или объекта незавершенного строительства

при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости

« 16 » августа 20 24  г. № 133

Настоящий акт составлен в результате проведенного_16.08.2024 в 11 часов 00 минут_________
указываются дата и время осмотра
(число и месяц, год, минуты, часы)

осмотра объекта недвижимости: жилого здания___________,
                                                                                             указывается вид объекта недвижимости: здание, сооружение, объект незавершенного

строительства
кадастровый (или иной государственный учетный) номер
66:24:0103005:55   ________________________________________________________________

указывается при наличии кадастровый номер или иной государственный учетный номер (например, инвентарный) объекта недвижимости

расположенного  по адресу: Свердловская область,Слободо-Туринский район, д.Шадринка

ул. Центральная, д. 4 _______________________________________________________________
указывается адрес объекта недвижимости (при наличии) либо местоположение (при отсутствии адреса)

на земельном участке с кадастровыми номерами:     _ 66:24:0103005:78
                        (при наличии)

расположенном  по адресу:  Свердловская область,Слободо-Туринский район,    д.Шадринка

ул. Центральная, д. 4
указывается адрес или местоположение земельного участка

комиссией по проведению осмотра жилого здания при проведении мероприятий по выявлению

правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Слободо-Туринского

муниципального района___________________
указывается наименование органа исполнительной власти субъекта Российской Федерации — города федерального значения Москвы,
Санкт-Петербурга или Севастополя, органа местного самоуправления, уполномоченного на проведение мероприятий по выявлению

правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости

в составе: членов комиссии Казакова В.И., членов комиссии Белоногова И.В. и Скомороховой

С.В.___________________________________________________________________
приводится состав комиссии (фамилия, имя, отчество, должность каждого члена комиссии (при наличии))

лица, выявленного в качестве правообладателя указанного в отсутствии
                                                                                                                                                                      указать нужное: «в присутствии» или «в отсутствие»
ранее учтенного объекта недвижимости.

При осмотре осуществлена фотофиксация объекта недвижимости. Материалы фотофиксации прилагаются.

Осмотр проведен в форме визуального осмотра с применением фотоаппарата Nikon COOLPIX L340
                                                   указать нужное: «в форме визуального осмотра», «с применением технических средств», если осмотр
                                                проведен с применением технических средств, дополнительно указываются наименование и модель

использованного технического средства

В результате проведенного осмотра установлено, что ранее учтенный объект недвижимости

существует
                                                  (указать нужное: существует, прекратил существование)

Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:   В.И. Казаков

 подпись  расшифровка подписи

        И.В. Белоногов

 подпись  расшифровка подписи

             С.В. Скоморохова

 подпись  расшифровка подписи

4

Приложение

к акту осмотра

от 16.08.2024 № 133

Фотофиксация

объекта недвижимости